Заявление
в комиссию по организации размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования город Мурманск
на круглогодичный период

Заявитель _______________________________________________________________________
полное наименование юридического лица, Ф.И.О. руководителя
________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. индивидуального предпринимателя

Местонахождение юридического лица, (индивидуального предпринимателя), почтовый адрес:___________________________________________________________________________Контактные телефоны ____________________________________________________________
Свидетельство о государственной регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя)
ОГРН №____________________________от «___» ______________ 20_____года
Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе юридического лица (индивидуального предпринимателя)
ИНН №____________________________от «___» ______________ 20_____года

Адрес стационарного объекта торговли или объекта общественного питания, тип предприятия:____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Прошу Вас выдать (прекратить действие) разрешение(я) на право размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Мурманск_______________________________________________________________________
тип объекта (автолавка, автоприцеп, автокафе, торговый павильон, киоск)
с «__» __________ 20__ г.   по «__» __________ 20__ г.

по адресу________________________________________________________________________
для реализации___________________________________________________________________
                                                                           ассортимент реализуемой продукции
площадью__________________м2, режим работы объекта_______________________________

С порядком организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск ознакомлен(а)         __________________
                                                                                                    подпись
Приложение:

«_____» _____________20____года    Ф.И.О._____________________________________
     дата подачи заявления                                                                  подпись заявителя

Заявление
в комиссию по организации размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования город Мурманск
на сезонный период

Заявитель _______________________________________________________________________
полное наименование юридического лица, Ф.И.О. руководителя
________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. индивидуального предпринимателя

Местонахождение юридического лица, (индивидуального предпринимателя), почтовый адрес:___________________________________________________________________________Контактные телефоны ____________________________________________________________
Свидетельство о государственной регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя)
ОГРН №____________________________от «___» ______________ 20_____года
Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе юридического лица (индивидуального предпринимателя)
ИНН №____________________________от «___» ______________ 20_____года

Адрес стационарного объекта торговли или объекта общественного питания, тип предприятия:____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Прошу Вас выдать (прекратить действие) разрешение(я) на право размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Мурманск_______________________________________________________________________
тип объекта (торговая палатка, сезонное кафе, бахчевой развал, елочный базар)
с «__» __________ 20__ г.   по «__» __________ 20__ г.

по адресу________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]для реализации___________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                                                                ассортимент реализуемой продукции

площадью__________________м2, режим работы объекта_______________________________

С порядком организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск ознакомлен(а)         __________________

Приложение:

«_____» _____________20____года    Ф.И.О._____________________________________
     дата подачи заявления                                                                  подпись заявителя